

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: 16-Школа (на Центр), Огнівська (на Центр), Нікітченка, НТВ «Поиск», Покровська церква, Школа Глухонімих (Ринок Станіславського), пров. Шкільний (на центр), вул. С. Ковалевської (Кінцева), Магазин (на вул. С. Ковалевської) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава. Коригування

-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: 16-Школа (на Центр), Огнівська (на Центр), Нікітченка, НТВ «Поиск», Покровська церква, Школа Глухонімих (Ринок Станіславського), пров. Шкільний (на центр), вул. С. Ковалевської (Кінцева), Магазин (на вул. С. Ковалевської) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2540,051 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,58375 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 182,815 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Заземлення									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,063	<u>27186,32</u> 27186,32	- -	1713	1713	- -	<u>300,9000</u> -	<u>18,96</u> -
2	KP18-35-2	Нарізування швів у асфальтобетонному покритті	100м шва	0,129	<u>6479,14</u> 1485,75	<u>4811,23</u> 1359,53	836	192	<u>621</u> 175	<u>15,3900</u> 11,2776	<u>1,99</u> 1,45
3	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00108	<u>27601,93</u> 27601,93	- -	30	30	- -	<u>305,5000</u> -	<u>0,33</u> -
4	KP18-24-1	Улаштування одношарових основ товщиною 12 см із щебеню фракції 5-10 мм	100м2	0,027	<u>4718,12</u> 681,54	<u>3910,28</u> 903,91	127	18	<u>106</u> 24	<u>7,1900</u> 6,4268	<u>0,19</u> 0,17
5	C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка M1000 і більше	м3	0,415	<u>1673,80</u> -	- -	695	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см до 4 см	100м2	0,027	<u>11512,99</u> 5624,84	-	311	152	-	<u>52,0000</u>	<u>1,4</u>
7	KP18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	0,027	<u>906,46</u> 906,46	-	24	24	-	<u>8,3800</u>	<u>0,23</u>
8	C1421-9840	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1	т	0,4509	<u>5049,61</u> -	-	2277	-	-	-	-
9	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,063	<u>17202,64</u> 17202,64	-	1084	1084	-	<u>190,4000</u>	<u>12</u>
10	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,36	<u>7694,68</u> 2451,23	<u>517,15</u> 122,45	2770	882	<u>186</u> 44	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>8,06</u> 0,35
11	KB13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0027	<u>1510,07</u> 681,08	<u>97,33</u> 9,20	4	2	-	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,01</u> -
12	KB13-26-6 к=1,15 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0027	<u>4533,45</u> 1017,69	<u>145,33</u> 20,62	12	3	-	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,02</u> -
13	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,173	<u>147,27</u> 147,27	-	25	25	-	<u>1,6300</u> -	<u>0,28</u> -
14	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	0,173	<u>171,17</u> -	<u>171,17</u> 27,75	30	-	<u>30</u> 5	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 1					9938	4125	<u>943</u> 248		<u>43,47</u> 2,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9938 4870 4373 2489 5,25 915 12427				

		Всього по розділу 1					12427				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Підведення живлення від опори до павільйону									
15	KP18-35-2	Нарізування швів у асфальтобетонному покритті	100м шва	0,56	<u>6296,98</u> 1485,75	<u>4811,23</u> 1359,53	3526	832	<u>2694</u> 761	<u>15,3900</u> 11,2776	<u>8,62</u> 6,32
16	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,01618	<u>27601,93</u> 27601,93	-	447	447	-	<u>305,5000</u>	<u>4,94</u>
17	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,6112	<u>27186,32</u> 27186,32	-	16616	16616	-	<u>300,9000</u>	<u>183,91</u>
18	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,00768	<u>3550,04</u> 299,06	<u>3250,98</u> 1016,22	27	2	<u>25</u> 8	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,03</u> 0,07
19	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	0,768	<u>171,17</u> -	<u>171,17</u> 27,75	131	-	<u>131</u> 21	- 0,2240	- 0,17
20	KM8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,7	<u>9644,90</u> 1050,53	<u>8594,37</u> 2864,72	16396	1786	<u>14610</u> 4870	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>16,32</u> 37,9
21	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	16,065	<u>1009,47</u> -	-	16217	-	-	-	-
22	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	1,7	<u>407,33</u> 372,06	<u>35,27</u> 11,76	692	633	<u>59</u> 20	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>5,78</u> 0,16
23	& C171-2128П	Лента сигнальна	м	170	<u>2,67</u> -	-	454	-	-	-	-
24	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,4582	<u>17202,64</u> 17202,64	-	7882	7882	-	<u>190,4000</u>	<u>87,24</u>
25	KP20-41-1	Навантаження сміття (засмічений неродючий ґрунт) екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2448	<u>3550,04</u> 299,06	<u>3250,98</u> 1016,22	869	73	<u>796</u> 249	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,81</u> 2,09
26	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	24,48	<u>171,17</u> -	<u>171,17</u> 27,75	4190	-	<u>4190</u> 679	- 0,2240	- 5,48
27	KP18-24-1	Улаштування одношарових основ товщиною 12 см із щебеню фракції 5-10 мм	100м2	0,126	<u>4718,12</u> 681,54	<u>3910,28</u> 903,91	594	86	<u>493</u> 114	<u>7,1900</u> 6,4268	<u>0,91</u> 0,81
28	C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	1,93662	<u>1673,80</u> -	-	3242	-	-	-	-
29	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,126	<u>11512,99</u> 5624,84	-	1451	709	-	<u>52,0000</u>	<u>6,55</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	KP18-46-2 к=2	до 4 см На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	0,126	<u>906,46</u>	-	114	114	-	<u>8,3800</u>	<u>1,06</u>
31	C1421-9840	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1 (прокладання ліній від розподільчих шаф до опор біля зупинок)	т	2,1042	<u>906,46</u> <u>5049,61</u>	-	10625	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							83473	29180	<u>22998</u> 6722		<u>316,17</u> 53
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							83473				
							31295				
							35902				
							20333				
							42,93				
							7449				
							103806				

Всього по розділу 2							103806				
Розділ 3. Прокладання кабелів											
32	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі	100м	0,366	<u>3099,05</u> <u>2228,37</u>	-	1134	816	-	<u>21,6200</u>	<u>7,91</u>
33	C113-1439-1 варіант 1	Труба пластикова 40	м	36,966	<u>22,78</u>	-	842	-	-	-	-
34	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,07	<u>3774,49</u> <u>3119,46</u>	-	264	218	-	<u>30,6400</u>	<u>2,14</u>
35	C113-1439-1 варіант 1	Труба пластикова 40	м	7,07	<u>22,78</u>	-	161	-	-	-	-
36	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,436	<u>917,30</u> <u>777,72</u>	<u>7,26</u> 6,41	400	339	3 3	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>3,37</u> 0,02
37	C1545-66 варіант 3	Звита пара	м	44,908	<u>20,87</u>	-	937	-	-	-	-
38	C111-1785 варіант 2	Муфта кабельна заливна 92-NB, АО (3М)	шт	6	<u>691,56</u>	-	4149	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KP17-7-3	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм, укладених по конструкціях	100м	0,042	<u>13206,58</u> 9442,71	<u>423,36</u> 288,86	555	397	<u>18</u> 12	<u>86,2900</u> 2,5035	<u>3,62</u> 0,11
40	& C171-18П варіант 1	Труби сталеві 40х40х2	м	4,2	<u>106,51</u> -	-	447	-	-	-	-
41	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,042	<u>917,30</u> 777,72	<u>7,26</u> 6,41	39	33	-	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>0,33</u> -
42	C1545-66 варіант 1	АБВ6ШВ 4х10	м	4,326	<u>57,39</u> -	-	248	-	-	-	-
43	KP17-8-6	Затягування наступного проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,007	<u>527,89</u> 391,87	<u>7,26</u> 6,41	4	3	-	<u>3,9000</u> 0,0555	<u>0,03</u> -
44	C1545-66 варіант 3	Звита пара	м	0,721	<u>20,87</u> -	-	15	-	-	-	-
45	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,09	<u>9324,48</u> 7526,82	<u>65,33</u> 57,67	839	677	<u>6</u> 5	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>6,12</u> 0,04
46	C1545-66 варіант 3	Звита пара	м	9,27	<u>20,87</u> -	-	193	-	-	-	-
47	KM8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,796	<u>2983,62</u> 1925,97	<u>639,98</u> 203,57	5359	3459	<u>1149</u> 366	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>31,61</u> 2,84
48	C1545-66 варіант 1	АБВ6ШВ 4х10	м	184,988	<u>57,39</u> -	-	10616	-	-	-	-
49	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,3	<u>8271,86</u> 7526,82	<u>65,33</u> 57,67	2482	2258	<u>20</u> 17	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>20,39</u> 0,15
50	C1545-66 варіант 2	Стрічка бандажна	м	13	<u>28,91</u> -	-	376	-	-	-	-
51	C111-1785 варіант 1	Скріпа	шт	12	<u>5,02</u> -	-	60	-	-	-	-
52	C1545-66 варіант 1	АБВ6ШВ 4х10	м	30,9	<u>57,39</u> -	-	1773	-	-	-	-
53	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0288	<u>1510,07</u> 681,08	<u>97,33</u> 9,20	43	20	<u>3</u> -	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,16</u> -
54	КБ13-26-6 к=1,15, к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0288	<u>4533,45</u> 1017,69	<u>145,33</u> 20,62	131	29	<u>4</u> 1	<u>8,3260</u> 0,1849	<u>0,24</u> 0,01
55	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1044	<u>15472,00</u> 11139,31	<u>4212,67</u> 757,70	1615	1163	<u>440</u> 79	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>9,26</u> 0,56
56	C126-1300 варіант 1	Кутик 75х75х5	м	18	<u>190,21</u> -	-	3424	-	-	-	-
57	C1545-66 варіант 2	Стрічка бандажна	м	21,6	<u>28,91</u> -	-	624	-	-	-	-
58	C111-1785 варіант 1	Скріпа	шт	18	<u>5,02</u> -	-	90	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КМ8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої	100 м	1,808	<u>3322,13</u> 2801,41	<u>399,80</u> 83,68	6006	5065	<u>723</u> 151	<u>25,6000</u> 0,6639	<u>46,28</u> 1,2
60	С111-1809 варіант 1	Сталь кругла ф10	т	0, 1113728	<u>30805,95</u> -	- -	3431	-	- -	- -	- -
61	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	6	<u>540,42</u> 369,44	<u>146,55</u> 37,44	3243	2217	<u>879</u> 225	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>19,2</u> 1,77
62	С1514-1 варіант 1	Ящики (щит металевий)	шт	6	<u>613,12</u> -	- -	3679	-	- -	- -	- -
63	С1514-1 варіант 2	Маршрутизатор Mikrotik 260GS (RB 260GS)	шт	1	<u>1640,00</u> -	- -	1640	-	- -	- -	- -
64	С1514-1 варіант 3	Бездротова точка доступу wAP with 650 MHz	шт	1	<u>2800,00</u> -	- -	2800	-	- -	- -	- -
65	С1514-1 варіант 4	Диф вимикач С 16 0.03А4,5К	шт	1	<u>420,00</u> -	- -	420	-	- -	- -	- -
66	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>257,36</u> 179,23	<u>22,72</u> 5,10	1544	1075	<u>136</u> 31	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>9,6</u> 0,25
67	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, 10 А	шт	6	<u>205,54</u> -	- -	1233	-	- -	- -	- -
68	КМ10-350-23	Монтаж відеокамер	шт	1	<u>424,50</u> 412,80	<u>11,70</u> 3,11	425	413	<u>12</u> 3	<u>3,2000</u> 0,0278	<u>3,2</u> 0,03
69	& С171-3138П варіант 1	Камера відеоспостереження HIKVISION	шт	1	<u>5916,09</u> -	- -	5916	-	- -	- -	- -
70	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2643,41</u> 2637,27	- -	26	26	- -	<u>26,5800</u> -	<u>0,27</u> -
71	С113-2106 варіант 1	Розетка подвійна накладна без заземлення	шт	1	<u>122,48</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
72	С1514-1 варіант 5	Блок живлення	шт	1	<u>713,08</u> -	- -	713	-	- -	- -	- -
73	С111-1785 варіант 3	DIN-рейка 150 мм	шт	6	<u>15,81</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
74	С1545-66 варіант 2	Стрічка бандажна	м	39,6	<u>28,91</u> -	- -	1145	-	- -	- -	- -
75	С111-1785 варіант 1	Скріпа	шт	30	<u>5,02</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					69409	18208	<u>3393</u> 893		<u>163,73</u> 6,98
		Разом будівельні роботи, грн.					69409				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47808				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					19101 9334 16,72 2901 78743				
		Всього по розділу 3					78743				
		Розділ 4. Урна									
76	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,00486	<u>31701,56</u> 16427,58	-	154	80	-	<u>173,3050</u> -	<u>0,84</u> -
77	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0049572	<u>372676,58</u> 38982,41	<u>4086,86</u> 3125,35	1847	193	<u>20</u> 15	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>2,14</u> 0,16
78	КБ6-11-4 к=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,002664	<u>4702,15</u> 4702,15	-	13	13	-	<u>43,4700</u> -	<u>0,12</u> -
79	С111-1904 варіант 2	Фундаментні болти М12 І=250 мм	шт	12	<u>56,11</u> -	-	673	-	-	-	-
80	КБ10-39-1 к=1,15	Монтаж урни	100шт	0,06	<u>12205,60</u> 12205,60	-	732	732	-	<u>123,0155</u> -	<u>7,38</u> -
81	С113-2129 варіант 2	Урна Модерн Шліфована	шт	6	<u>23003,89</u> -	-	138023	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					141442	1018	<u>20</u> 15		<u>10,48</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					141442 140404 1033 594 1,28 222 142036				
		Всього по розділу 4					142036				
		Розділ 5. Брендування зупинки									
82	КБ15-253-1 к=1,15	Приклеювання плівки	100м2	0,143	<u>17338,21</u> 8252,83	<u>1,67</u> 1,47	2479	1180	-	<u>71,4840</u> 0,0128	<u>10,22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C111-1720 варіант 1	Оракал 641 025 мат	м2	3,45	<u>120,05</u>	-	414	-	-	-	-
84	КБ15-253-1 к=1,15	Обклеювання зупинки плівкою	100м2	0,143	<u>17338,21</u>	<u>1,67</u>	2479	1180	-	<u>71,4840</u>	<u>10,22</u>
85	C111-1720 варіант 2	Оракал 641 071 мат	м2	14,3	<u>120,05</u>	-	1717	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							7089	2360	-	-	<u>20,44</u>
Разом будівельні роботи, грн.							7089				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4729				
всього заробітна плата, грн.							2360				
Загальновиробничі витрати, грн.							1229				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							426				
Всього будівельні роботи, грн.							8318				

Всього по розділу 5							8318				
Розділ 6. Підключення "сітілайту" та світильників											
86	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,7	<u>8271,86</u>	<u>65,33</u>	14062	12796	<u>111</u>	<u>67,9500</u>	<u>115,52</u>
					<u>7526,82</u>	<u>57,67</u>			<u>98</u>	<u>0,4995</u>	<u>0,85</u>
87	C1545-66 варіант 4	Самонесучий ізолюваний провід 2х10	м	175,1	<u>20,67</u>	-	3619	-	-	-	-
88	C1545-66 варіант 2	Стрічка бандажна	м	37,2	<u>28,91</u>	-	1075	-	-	-	-
89	C111-1785 варіант 1	Скріпа	шт	20	<u>5,02</u>	-	100	-	-	-	-
90	КМ8-82-1	Монтаж затискача натяжного	100 шт	0,98	<u>7654,57</u>	<u>181,26</u>	7501	7026	<u>178</u>	<u>64,0000</u>	<u>62,72</u>
					<u>7169,28</u>	<u>56,97</u>			<u>56</u>	<u>0,4452</u>	<u>0,44</u>
91	& C1545-407-1В	Затискач натяжний	шт	98	<u>35,75</u>	-	3504	-	-	-	-
92	КМ8-305-2	Гак стінний одинарний	шт	28	<u>644,42</u>	<u>471,60</u>	18044	4734	<u>13205</u>	<u>1,6000</u>	<u>44,8</u>
					<u>169,06</u>	<u>119,89</u>			<u>3357</u>	<u>1,0956</u>	<u>30,68</u>
93	C1545-477-2	Гак ГС 16	шт	28	<u>90,74</u>	-	2541	-	-	-	-
94	КМ8-82-1	Монтаж затискача проколюючого	100 шт	0,24	<u>7765,87</u>	<u>181,26</u>	1864	1721	<u>44</u>	<u>64,0000</u>	<u>15,36</u>
					<u>7169,28</u>	<u>56,97</u>			<u>14</u>	<u>0,4452</u>	<u>0,11</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C1545-413-13 варіант 1	Затискач проколюючий	шт	24	<u>142,62</u> -	- -	3423	-	- -	- -	- -
96	KM20-1-20	Монтаж панели електроживильної щитової, що установлюється додатково	шт	3	<u>2687,29</u> <u>2064,00</u>	<u>368,45</u> <u>107,27</u>	8062	6192	<u>1105</u> <u>322</u>	<u>16,0000</u> <u>0,7450</u>	<u>48</u> <u>2,24</u>
97	1504-19072	Щиток електроживлення 220 В, 50 Гц, 10 А ЕЩП-4	шт	3	<u>1273,41</u> -	- -	3820	-	- -	- -	- -
98	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А(на опорі)	шт	6	<u>179,23</u> <u>179,23</u>	- -	1075	1075	- -	<u>1,6000</u> -	<u>9,6</u> -
99	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, 10 А	шт	6	<u>205,54</u> -	- -	1233	-	- -	- -	- -
100	C1547-16 варіант 3	Диф реле на 16 А	шт	6	<u>1173,32</u> -	- -	7040	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							76963	33544	<u>14643</u> <u>3847</u>		<u>296</u> <u>34,32</u>
Разом устаткування, грн.							3820				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							150				
Всього устаткування, грн.							3970				
Разом будівельні роботи, грн.							73143				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24956				
всього заробітна плата, грн.							37391				
Загальновиробничі витрати, грн.							17886				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							31,29				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5430				
Всього будівельні роботи, грн.							91029				

Всього по розділу 6							94999				
Розділ 7. Освітлення зупинок											
101	KB46-26-1 к=1,15	Свердління отворів у сталевих конструкціях свердлильною машинкою, діаметр 12 мм, товщина металу до 20 мм	100шт	0,12	<u>17216,68</u> <u>10212,35</u>	<u>6389,44</u> <u>5372,68</u>	2066	1225	<u>767</u> <u>645</u>	<u>85,9625</u> <u>50,7580</u>	<u>10,32</u> <u>6,09</u>
102	KB9-49-1 к=1,15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,12	<u>4177,51</u> <u>2313,53</u>	<u>1845,98</u> <u>623,92</u>	501	278	<u>222</u> <u>75</u>	<u>21,8960</u> <u>5,6992</u>	<u>2,63</u> <u>0,68</u>
103	C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000583	<u>143620,32</u> -	- -	84	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,78	<u>8459,78</u> 7526,82	<u>65,33</u> 57,67	6599	5871	<u>51</u> 45	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>53</u> 0,39
105	& C1545-66-15-3	Провід ПВС 3*1,5	м	80,34	<u>35,87</u> -	-	2882	-	-	-	-
106	KB21-2-7 κ=1,15	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,12	<u>5160,82</u> 4068,02	<u>732,68</u> 469,75	619	488	<u>88</u> 56	<u>41,0000</u> 4,1090	<u>4,92</u> 0,49
107	C1551-31-СП варіант 1	Труба гофрована	м	12,12	<u>12,96</u> -	-	157	-	-	-	-
108	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	0,12	<u>917,30</u> 777,72	<u>7,26</u> 6,41	110	93	<u>1</u> 1	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>0,93</u> 0,01
109	& C1545-66-15-3	Провід ПВС 3*1,5	м	12,36	<u>35,87</u> -	-	443	-	-	-	-
110	KM8-594-9	Світильник з люмінесцентними лампами, що встановлюється окремо, на кронштейнах	100 шт	0,12	<u>49169,95</u> 27708,00	<u>17961,26</u> 10787,06	5900	3325	<u>2155</u> 1294	<u>240,0000</u> 95,2015	<u>28,8</u> 11,42
111	C1547-7 варіант 1	Світильник (з кріпленням) 600x80x74 мм	шт	12	<u>2991,10</u> -	-	35893	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					55254	11280	<u>3284</u> 2116		<u>100,6</u> 19,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					55254 40690 13396 6620 12,07 2094 61874				

		Всього по розділу 7					61874				
		Розділ 8. Підключення монітора									
112	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,06	<u>8271,86</u> 7526,82	<u>65,33</u> 57,67	496	452	<u>4</u> 3	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>4,08</u> 0,03
113	& C1545-66-15-3	Провід ПВС 3*1,5	м	6,18	<u>35,87</u> -	-	222	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ21-2-7 к=1,15	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,01	<u>5160,82</u> 4068,02	<u>732,68</u> 469,75	52	41	<u>7</u> 5	<u>41,0000</u> 4,1090	<u>0,41</u> 0,04
115	C1551-31- СП варіант 1	Труба гофрована	м	1,01	<u>12,96</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
116	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,01	<u>917,30</u> 777,72	<u>7,26</u> 6,41	9	8	- -	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>0,08</u> -
117	& C1545-66- 15-3	Провід ПВС 3*1,5	м	1,03	<u>35,87</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
118	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>257,36</u> 179,23	<u>22,72</u> 5,10	257	179	<u>23</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>1,6</u> 0,04
119	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 2, 10 А	шт	1	<u>205,54</u> -	- -	206	-	- -	- -	- -
120	КБ9-61-13	Монтаж кронштейнів і підвісок стін та склепінь, заслінок і обрамлень вікон, амбразур, пальників і форсунок перерізом до 0,5 м2	т	0,002	<u>9080,03</u> 6355,69	<u>2449,50</u> 865,66	18	13	<u>5</u> 2	<u>58,0800</u> 7,6050	<u>0,12</u> 0,02
121	C121-792	Кронштейни	кг	2	<u>403,37</u> -	- -	807	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					2117	693	<u>39</u> 15		<u>6,29</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2117 1385 708 347 0,63 109 2464				

		Всього по розділу 8					2464				
122	КБ10-39-1 к=1,15	Розділ 9. Вивіски на нових зупинках Установлення вивісок	100шт	0,06	<u>25031,71</u> 12205,60	- -	1502	732	- -	<u>123,0155</u> -	<u>7,38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	& 1507-8044-11-1	Вивіска з назвою зупинки	шт	6	5713,24	-	34279	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9			-	-	35781	732	-	-	7,38
		Разом будівельні роботи, грн.					35781				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35049				
		всього заробітна плата, грн.					732				
		Загальновиробничі витрати, грн.					416				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					154				
		Всього будівельні роботи, грн.					36197				

		Всього по розділу 9					36197				
124	КБ15-253-1 к=1,15	Розділ 10. Схема руху транспорту Приклеювання плівки	100м2	0,044652	8252,83	-	369	369	-	71,4840	3,19
125	С111-1720 варіант 3	Схема руху транспорту	м2	4,4652	8252,83 1370,80	-	6121	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10			-	-	6490	369	-	-	3,19
		Разом будівельні роботи, грн.					6490				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6121				
		всього заробітна плата, грн.					369				
		Загальновиробничі витрати, грн.					192				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					66				
		Всього будівельні роботи, грн.					6682				

		Всього по розділу 10					6682				
126	КР2-1-3	Розділ 11. Інші роботи Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	1,28	3253,88 863,21	2390,67 717,64	4165	1105	3060 919	8,7000 6,5276	11,14 8,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,048	<u>147,27</u>	-	302	302	-	<u>1,6300</u>	<u>3,34</u>
					<u>147,27</u>	-			-	-	-
128	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	2,048	<u>132,54</u>	<u>132,54</u>	271	-	<u>271</u>	-	-
					-	19,95			41	0,1610	0,33
		Разом прямі витрати по розділу 11					4738	1407	<u>3331</u>		<u>14,48</u>
									960		8,69
		Разом будівельні роботи, грн.					4738				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1320				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					483				
		Всього будівельні роботи, грн.					6058				

		Всього по розділу 11					6058				
Розділ 12. Зелені насадження											
129	KP18-114-2	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 20 см до 30 см	м3	0,29	<u>2731,05</u>	<u>1732,64</u>	792	261	<u>502</u>	<u>8,8400</u>	<u>2,56</u>
					900,00	443,74			129	3,5814	1,04
130	KP18-112-2	Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня понад 18 см до 26 см	100 пнів	0,01	<u>6082,14</u>	<u>5957,46</u>	61	1	<u>60</u>	<u>1,3800</u>	<u>0,01</u>
					124,68	1287,70			13	12,9780	0,13
131	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,02	<u>147,27</u>	-	150	150	-	<u>1,6300</u>	<u>1,66</u>
					<u>147,27</u>	-			-	-	-
132	C311-6-M	Перевезення сміття до 6 км	т	1,02	<u>80,11</u>	<u>80,11</u>	82	-	<u>82</u>	-	-
					-	13,75			14	0,1110	0,11
		Разом прямі витрати по розділу 12					1085	412	<u>644</u>		<u>4,23</u>
									156		1,28
		Разом будівельні роботи, грн.					1085				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29				
		всього заробітна плата, грн.					568				
		Загальновиробничі витрати, грн.					288				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					94				
		Всього будівельні роботи, грн.					1373				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					1373				
		Розділ 13. Монтаж нового автопавільйону типу А з монітором									
133	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0288	<u>49457,59</u>	-	1424	1424	-	<u>547,4000</u>	<u>15,77</u>
		Улаштування фундаментів	100м3	0,0256	<u>49457,59</u>	-			-	-	-
134	KB6-1-1 κ=1,15				<u>356959,04</u>	<u>3195,54</u>	9138	421	<u>82</u>	<u>173,3050</u>	<u>4,44</u>
					<u>16427,58</u>	<u>1539,94</u>			<u>39</u>	<u>12,2637</u>	<u>0,31</u>
135	KB6-11-4 κ=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	m	0,1042	<u>5406,19</u>	<u>473,44</u>	563	490	<u>49</u>	<u>43,4700</u>	<u>4,53</u>
		Фундаментні болти М18, довжиною 750 мм	шт	70	<u>4702,15</u>	<u>109,30</u>			<u>11</u>	<u>0,7740</u>	<u>0,08</u>
136	& C111-1904-18				<u>244,82</u>	-	17137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
137	KP20-12-5	Монтаж готового автопавільйону	1m	2,5	<u>10709,24</u>	<u>3789,01</u>	26773	15068	<u>9473</u>	<u>48,0000</u>	<u>120</u>
					<u>6027,36</u>	<u>766,27</u>			<u>1916</u>	<u>5,3615</u>	<u>13,4</u>
138	& C121-255-24	Автопавільйон типу А, без монітору, довжина 4 м	шт	5	<u>285767,01</u>	-	1428835	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					1483870	17403	<u>9604</u>		<u>144,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1483870		1966		<u>13,79</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1456863				
		всього заробітна плата, грн.					19369				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9777				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3302				
		Всього будівельні роботи, грн.					1493647				

		Всього по розділу 13					1493647				
		Розділ 14. Монтаж нового автопавільйону типу Б з монітором									
139	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,00576	<u>49457,59</u>	-	285	285	-	<u>547,4000</u>	<u>3,15</u>
		Улаштування фундаментів	100м3	0,00512	<u>49457,59</u>	-			-	-	-
140	KB6-1-1 κ=1,15				<u>356959,04</u>	<u>3195,54</u>	1828	84	<u>16</u>	<u>173,3050</u>	<u>0,89</u>
					<u>16427,58</u>	<u>1539,94</u>			<u>8</u>	<u>12,2637</u>	<u>0,06</u>
141	KB6-11-4 κ=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	m	0,020845	<u>5406,19</u>	<u>473,44</u>	113	98	<u>10</u>	<u>43,4700</u>	<u>0,91</u>
					<u>4702,15</u>	<u>109,30</u>			<u>2</u>	<u>0,7740</u>	<u>0,02</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	& C111-1904-18	Фундаментні болти М18, довжиною 750 мм	шт	14	<u>244,82</u>	-	3427	-	-	-	-
143	КР20-12-5	Монтаж готового автопавільйону	1m	0,7	<u>10709,24</u>	<u>3789,01</u>	7496	4219	<u>2652</u>	<u>48,0000</u>	<u>33,6</u>
					<u>6027,36</u>	<u>766,27</u>			<u>536</u>	<u>5,3615</u>	<u>3,75</u>
144	& C121-255-15 варіант 1	Автопавільйон типу Б, з монітором, довжина 5 м	шт	1	<u>387743,47</u>	-	387743	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					400892	4686	<u>2678</u>		<u>38,55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					400892		<u>546</u>		<u>3,83</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					393528				
		всього заробітна плата, грн.					5232				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2625				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					883				
		Всього будівельні роботи, грн.					403517				

		Всього по розділу 14					403517				
		Розділ 15. Електрифікація									
145	КБ33-110-3 κ=1,15	Підвішування самонесучого ізольованого провoda на опорах	км	1,2	<u>20468,04</u>	<u>13936,70</u>	24562	7764	<u>16724</u>	<u>57,7600</u>	<u>69,31</u>
					<u>6470,28</u>	<u>3251,93</u>			<u>3902</u>	<u>27,6701</u>	<u>33,2</u>
146	C157-375 варіант 1	Самонесучий ізольований провід, марка AsXSn, переріз 2х25 мм2 (або еквівалент)	1000м	1,236	<u>40098,31</u>	-	49562	-	-	-	-
147	C1545-488 варіант 2	Стальна стрічка	м	50	<u>48,43</u>	-	2422	-	-	-	-
148	C1545-489 варіант 2	Скріпа	шт	50	<u>9,22</u>	-	461	-	-	-	-
149	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	0,12	<u>7766,15</u>	<u>181,26</u>	932	860	<u>22</u>	<u>64,0000</u>	<u>7,68</u>
					<u>7169,28</u>	<u>56,97</u>			<u>7</u>	<u>0,4452</u>	<u>0,05</u>
150	C1545-407-2 варіант 2	Затискач натяжний ЗН 1.1 (або еквівалент)	шт	12	<u>71,00</u>	-	852	-	-	-	-
151	КМ8-82-1	Монтаж затискача проколюючого	100 шт	0,12	<u>7765,87</u>	<u>181,26</u>	932	860	<u>22</u>	<u>64,0000</u>	<u>7,68</u>
					<u>7169,28</u>	<u>56,97</u>			<u>7</u>	<u>0,4452</u>	<u>0,05</u>
152	C1545-413-2 варіант 2	Затискач проколюючий	шт	12	<u>142,17</u>	-	1706	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					81429	9484	<u>16768</u>		<u>84,67</u>
									<u>3916</u>		<u>33,3</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					81429 55177 13400 6480 11,44 1986 87909				
		Всього по розділу 15					87909				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2459970 3820 150 3970 2456150 2242904 156301 79931 152,76 26514 2536081	134901	<u>78345</u> 21400		<u>1254,42</u> 176,57
		Всього по кошторису					2540051				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1583,75 182815				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]